

VEROMÄEN KOULUN KESÄN SISÄILMAKORJAUKSET VALMISTUNEET, PAVILJONKI PYRSTÖ TULOSSA VUODENVAIHTEESSA

Veromäen koulun tämän kesän sisäilmakorjaukset ovat valmistuneet.

Koulun kentälle rakenteilla oleva Pyrstö-niminen paviljonkirakennus otetaan käyttöön vuoden 2021 alussa.

Korjaus- ja muutostyöt

Koulussa on korjattu E-siiven 2 kerroksen käytävällä sijaitsevia tiloja. Nyt kerroksen tilat on korjattu kokonaan. Lisäksi musiikkiluokkaa on korjattu. A-siiven vanhat ikkunat on uusittu kesän aikana.

Luokissa kapseloitiin alapohja sekä tiivistettiin rakennusosien liittymät ja läpiviennit, jotta ilman kulkeutuminen rakenteista sisäilmaan estyy. Tiloissa myös uusittiin akustiikkalevyt sekä uusittiin tai kunnostettiin pintamateriaalit.

Korjaukset jatkuvat myöhemmin koulun kanssa sovittavana ajankohtana.

Koulupaviljongin työt alkavat

Veromäen koulun urheilukentälle rakennetaan kooltaan 1436 m² paviljonki, johon tehdään luokka- ja aineopetustiloja. Paviljonkiin tulee tilat noin 200 oppilaalle ja se korvaa myös Veromäen koulun Riihipellon opetuspisteen sekä kansainvälisellä koululla käytössä olevat tilat. Toteutuksen edellyttämä poikkeamispäätös on saatu 15.6. ja rakennuslupa 30.7.2020.

Työmaa aidataan ja kulkureittien turvallisuus varmistetaan karttaopasteilla, joihin merkitään selkeästi työmaan käyttämät reitit ja alueet sekä koululaisten käyttöön jäävät alueet.

Paviljongin tieltä tontilta siirretään nykyinen pelikaukalo Ylästöntien ja Hagelstamintien risteyksen ja Vantaan kansainvälisen koulun läheisyyteen.

Kuivissa sisätiloissa rakennettujen elementtien pystytys alkaa syksyllä 2020. Tilan pitäisi valmistua joulukuun alussa 2020 ja se otetaan käyttöön suunnitelman mukaan tammikuun alussa 2021.

Paviljonkitilojen tarve jatkuu arviolta vuoteen 2029 asti, jolloin Veromäen koulun korjaus- ja muutostöiden pitäisi valmistua tämänhetkisten suunnitelmien mukaan. Veromiehen alueella yläkouluikäisten määrä on kasvanut huomattavasti väestöennustetta enemmän.



Tiedotteet Vantaa.fi-sivulla

Aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki sivuille

https://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/toimitilat_ja_kiinteistot/sisaymparistoasiat/sisailmatiedotteet

Sivulta löytyvät myös tarkemmat toimintaohjeet sisäilmahaittoja tai -oireita epäileville henkilöille, linkki ohjeisiin.

https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/152043_Huolettaako_sisailma_toimi_nain_valmis_.pdf